1
2





КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________21________сесія ____VII_____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
22.12.2017  №968-21/VII

    

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI

зі змінами
З метою організації виконання постанови Кабінету Міністрів України 
від 19.10.2016 №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей», ураховуючи службову записку начальника управління соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради Шеховцової Н.С. (вх. від 07.12.2017 №7-21/2092), відповідно до п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» (зі змінами) зміни, що додаються.

2. Організацію виконання даного рішення покласти на управління соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради (Шеховцова); координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Дніпровського району міської ради Сауся О.В.; контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 
Міський голова                                                                               А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 до програми 

затвердженого рішенням міської ради 

від 08.07.2015 № 1350-64/VI
(в редакції рішення міської ради
від 22.12.2017  №968-21/VII)
Заходи 
до комплексної програми підтримки 

демобілізованих учасників антитерористичної операції 

	№

з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні 
виконавці


	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Усього
 за роками
	2015
	2016
	2017
	

	І.
	Соціальна підтримка, медичне обслуговування демобілізованих учасників АТО

	1.4.
	Забезпечення соціальними гарантіями

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.9
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених абзацами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва 
або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі
в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов
	Управління соціального захисту населення адміністрацій Дніпровського району міської ради
	Державний бюджет
	1780,212
	-
	-
	1780,212
	Поліпшення житлових умов деяких категорій  осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей  


Начальник управління соціальної

політики міської ради                                                                                                                                                    О.Д.Посилаєва
